
Zarządzenie Nr 78 /2015 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 25 sierpnia 2015r.   

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 74/2015 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 12 sierpnia 2015r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 06 września 2015r. 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym. (Dz. U.  

z 2015r., poz. 318) w związku z art. 184 § 1 ust. 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r., nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z wnioskiem złożonym przez Panią Magdalenę Bysiec odwołuję ją ze składu Obwodowej 

Komisji ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie. 

 

§ 2. 

 

Powołuję Panią Grażynę Majewską w skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie. 

 

§ 3. 

 

Po zmianach skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Gardnie Wielkiej pozostaje bez zmian. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia Nr 78/2015 

         Wójta Gminy Smołdzino 

         z dnia 25.08.2015r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie 

76-214 Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 30  - świetlica wiejska 

 

skład Komisji: 

 

1. Ryszard Bojarojć, zam. Smołdziński Las 

zgłoszenia dokonał: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLOWOŚĆ 

 

2. Grażyna Majewska, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał:  WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

 

3. Małgorzata Kopiniak, zam. Łokciowe 

zgłoszenia dokonał: POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Agnieszka Kozak, zam. Smołdzino 

 zgłoszenia dokonał: PLATFORMA OBYWATELSKA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

5. Mariusz Henryk Lahutta, zam. Smołdzino 

zgłoszenia dokonał: SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

6. Agnieszka Iwona Walach, zam. Żelazo 

 zgłoszenia dokonał:KRAJOWE STOWARZYSZENIE SOŁTYSÓW 

 

7. Kinga Ewelina Worona, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY ROLNIKÓW 

INDUWIDUALNYCH „SOLIDARNOŚĆ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


